

## İTHAL LİSANSI BAŞVURU FORMU

Tarih: .../.../.....

T.C. EKONOMİ BAKANLIĞINA  
(İthalat Genel Müdürlüğü)  
2180 Cad. No: 63 06520 Söğütözü/ANKARA

## Dilekçe ve Taahhütname

İthalatını gerçekleştirmek istediğimiz aşağıda belirtilen eşyaya ilişkin olarak İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine ilişkin 2017/1 sayılı Tebliğ çerçevesinde firmamız adına İthal Lisansı düzenlenmesini talep etmekteyiz. İş bu başvuruda yer alan bilgilerin doğru olduğunu, İthalat Genel Müdürlüğü yetkililerince firmamızda yerinde doğrulanabileceğini, İthal Lisansını devretmeyeceğimizi kabul ve taahhüt ederiz.

Bilgileri ve gereği arz olunur.

İmza-Kaşe  
Adı-Soyadı

İTHALATÇIYA AİT BİLGİLER		
Adı/Unvanı:		
Adresi:		
Tel:	Faks:	E-posta:
Vergi dairesi:		Vergi numarası:
Kayıtlı olduğu Ticaret/Sanayi Odası ve sicil nosu:		
İmza sirkülesinin aslı veya noter tasdikli suretinin verildiği başvurunun tarihi ve evrak giriş numarası:		
BEYAN SAHİBİNE AİT BİLGİLER (İTHALATÇIDAN FARKLI İSE)		
Adı/Unvanı:		
Adresi:		
Tel:	Faks:	E-posta:
Vergi dairesi/Numarası:		T.C. kimlik numarası:
Kayıtlı olduğu Ticaret/Sanayi Odası ve sicil nosu:		
Vekâletnamenin aslı veya noter tasdikli suretinin verildiği başvurunun tarihi ve evrak giriş numarası:		
İTHAL EŞYAYA AİT BİLGİLER		
GTİP (12 hane):		
Tanımı:		
Menşe ülkesi:		Sevk ülkesi:
Miktarı:	Kg (Net):	Kg (Brüt):
Değeri	Toplam Değer (CIF):	
	FOB:	Navlun:
	Sigorta:	Diğer yurt dışı giderler:
İthalat için öngörülen	Tarih:	
	Gümrük Kapısı:	
TEDARİKÇİ ÜLKEDEKİ İHRACATÇIYA İLİŞKİN BİLGİLER		
Adı/Unvanı:		Ülkesi:
Adresi:		İnternet sitesi:
Tel:	Faks:	E-posta:

## İTHAL LİSANSI BAŞVURU FORMUNA EKLENECEK BELGELER

- 1- Beyan sahibine ait imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli sureti ile beyan sahibi ithalatçıdan farklı ise vekâletnamenin aslı veya noter tasdikli sureti. (Ayrıca bu belgelerin birer fotokopisi) Anılan belgelerin asılları ilk başvuruda verilir. Başvuru sonuçlandırıldıktan sonra ilgisine iade edilir. Müteakip başvurularda imza sahipleri değişmediği sürece anılan belgelerin sadece fotokopisi verilir. Belgelerin verildiği ilk başvurunun tarihi ve evrak giriş numarası Başvuru Formunda belirtilir.
- 2- İthal edilecek maddeye ait proforma fatura veya ticari faturanın iki nüsha sureti. Proforma veya ticari faturalarda farklı birim fiyatlara haiz ürünler ayrı kalemler olarak gösterilir. Her fatura kaleminin ürünü tarif eden açık tanımı, birim FOB fiyatı, istatistikî birim bazında miktarı ve ağırlığı (brüt ve net kilogram olarak) ayrı ayrı gösterilir. CIF teslim şekline göre düzenlenmiş faturalarda sigorta ve navlun ücretleri ayrıca belirtilir.
- 3- Müteakip başvurular için fiziki olarak düzenlenmiş ise, daha önce alınan İthal Lisansının aslı.